
ZARZĄDZENIE NR 234/2006
WÓJTA GMINY WICKO Z DNIA 25.05.2006 ROKU

w sprawie: wykazu osób, którym w zakresie podatków i opłat udzielono
ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  oraz
którym  udzielono pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 14 pkt 2 lit. e i f ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości:
1)Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych
nieposiadających  osobowości  prawnej,  którym w  zakresie  podatków  i  opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, który stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2)Wykaz osób prawnych i  fizycznych,  którym udzielono pomocy publicznej,
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH 
ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ,

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW I OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB  
ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY  

DOTYCZY 2005 ROKU

1. Wieczorek Julian
2. Jakszta Ryszard
3. Grudniewski Henryk
4. Mazuś Anna i Stala Marek
5. Zespół Wypoczynkowy „MAZOWSZE” Sp. z o.o.
6. Oliwa Wacław
7. Ruchniewicz Andrzej
8. Błachnio Mirosław
9. Opara Marian
10. Klich Artur
11. Przedsiębiorstwo Wodociągowe „Łeba – Wicko” Sp. z o.o.
12. Stojek Władysław
13. Stankiewicz Andrzej
14. Marucha Ryszard
15. Pieper Olga
16. Pietrosiuk Jacek
17. Gąsiorowska Brygida
18. Wasielewska Zofia
19. Lodzińska Lilianna
20. Banit Mariusz
21. Kuźmiński Marian
22. Kwidzińska Katarzyna
23. Czerwonka Mieczysław
24. Król Stanisław
25. Tosik Eugeniusz
26. Wójcik Dariusz
27. Hewelt Rafał
28. Matusik Marian i Elżbieta
29. Kołodziejczak Teresa
30. Masztalerz Marek i Wasążnik Edward
31. Nowińska Katarzyna
32. Kołodziejczak Jerzy
33. Skuza Mirosław
34. Barzowski Grzegorz i Beata
35. Pelikant Zbigniew
36. Chołodnicki Michał
37. Wroński Kazimierz
38. Górczyński Rafał
39. Wiesner Maciej i Marzena
40. Jarząb Regina
41. Manthej Kazimierz i Teresa

- 2 -



42. Stolarczyk Jerzy
43. Morawski Leszek
44. Henryka Klorek – Śmigielska
45. Bikowski Przemysław i Danuta
46. Szabałaj Dorota
47. Sokołowski Ryszard
48. Plichta Zdzisław
49. Miotk Stefan
50. Rychert Adam
51. Cemka Katarzyna
52. Wiśniewski Jacek 
53. Górny Roman
54. Klinkosz Bożena
55. Katlewska Iwona
56. Barczewska Danuta
57. Chwedoruk Józef
58. Belter Zdzisław
59. Stankiewicz Jan
60. Petka Adam
61. Ważna Regina
62. Malicki Stanisław i Helana
63. Nawrot Jadwiga
64. PKP SA o/ w Gdańsku
65. Grubba Krzysztof
66. Grabowski Artur
67. Grabowska Dorota
68. Dźwiniel Irena
69. Schodzińska Marta
70. Popielarz Regina
71. Grzegorczyk Ryszard i Joanna
72. Wieczorek Julian
73. Labuda Jan
74. Juchno Ignacy
75. Młyńska Helena
76. Pulkowski Jerzy
77. Dymowska Zita
78. Riecke Anna
79. Tosik Jadwiga
80. Ważna Regina
81. Przepiórka Paweł
82. Jarczyńska Elżbieta
83. Przymęcka Irena
84. Stojek Władysław
85. Czaja Jan
86. Tokarz Janusz

Załącznik Nr 2



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, 
KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

DOTYCZY 2005 ROKU

1. Zespół Wypoczynkowy „MAZOWSZE” Sp. z o.o.
2. Ruchniewicz Andrzej
3. Błachnio Mirosław
4. Klich Artur
5. Przedsiębiorstwo Wodociągowe „Łeba – Wicko” Sp. z o.o.
6. Stojek Władysław
7. Pietrosiuk Jacek
8. Tosik Eugeniusz i Jadwiga
9. Nawrot Jadwiga
10. PKP SA o/ w Gdańsku
11. Dźwiniel Irena
12. Schodzińska Marta


